
UCHWAŁA NR XLIII/326/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie : przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z póź. zm.) i art.14 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz. U. z 2012r. poz. 647 z póź.zm.), Rada Miasta Bartoszyce na wniosek Burmistrza uchwala co następuje:

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bartoszyce 
oraz zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bartoszyce zatwierdzonego uchwałą 
Rady Miasta Bartoszyce Nr 30/VI/99 z dnia 24.02.1999r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 18 z 14 kwietnia 1999r.), dla obszaru ograniczonego od zachodu, północy i wschodu granicą 
administracyjną miasta, od południa terenami przemysłowo-składowymi, drogą krajową nr 51 i istniejącymi 
i projektowanymi terenami zabudowy mieszkaniowo-usługowej. Granice opracowania planu określa załącznik 
graficzny do uchwały.

§ 2. 

Celem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz 
określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 14F91592-A88A-4689-877E-6FCCAF82C924. Uchwalony Strona 1



Id: 14F91592-A88A-4689-877E-6FCCAF82C924. Uchwalony Strona 2




